
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

27.07.2020 № 636 

г. Качканар 

О внесении изменения в Состав Совета стратегического развития 
Качканарского городского округа, Матрииу стратегического управления 
- систему ответственных за разработку стратегии по направлениям 

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года 
№ 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», 
Законом Свердловской области от 15 июня 2015 года № 45-03 
«О стратегическом планировании в Российской Федерации, осуществляемом 
на территории Свердловской области», Законом Свердловской области 
от 21 декабря 2015 года № 151-03 «О Стратегии социально-экономического 
развития Свердловской области на 2016 - 2030 годы», постановлением 
Администрации Качканарского городского округа от 04 апреля 2017 года 
№ 357 (в редакции от 04 июня 2019 года № 570) «Об утверждении Порядка 
разработки Стратегии социально-экономического развития Качканарского 
городского округа на период до 2030 года», руководствуясь Уставом 
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского 
городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в состав Совета стратегического развития 
Качканарского городского округа, утвержденный постановлением 
Администрации Качканарского городского округа от 04 апреля 2017 года 
№ 357 «Об утверждении порядка разработки Стратегии социально-
экономического развития Качканарского городского округа на период 
до 2030 года», изложив его в новой редакции (прилагается). 

2. Внести изменения в Матрицу стратегического управления -
систему ответственных за разработку стратегии по направлениям, 
утвержденную постановлением Администрации Качканарского городского 
округа от 04 апреля 2017 года № 357 «Об утверждении порядка разработки 



Стратегии социально-экономического развития Качканарского городского 
округа на период до 2030 года», изложив ее в новой редакции (прилагается). 

3. Постановление Администрации Качканарского городского округа 
от 04 июня 2019 года № 570 «О внесении изменения в Состав Совета 
стратегического развития Качканарского городского округа, Матрицу 
стратегического управления - систему ответственных за разработку 
стратегии по направлениям» признать утратившим силу с момента 
подписания настоящего Постановления. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
5. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет». 

Глава городского округа^ | А.А. Ярославцев 



К постановлению Администрации 
Качканарского городского округа 
от 27.07.2020 № 636 

УТВЕРЖДЁН 
постановлением Администрации 

Качканарского городского округа 
от 04.04.2017 №357 

«Об утверждении порядка 
разработки Стратегии социально-

экономического развития 
Качканарского городского округа 

на период до 2030 года» 

СОСТАВ 
СОВЕТА СТРАТЕГИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 

КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

1. Ярославцев 
Андрей Александрович 

2. Иглин 
Илья Леонидович 

3. Мокрушина 
Елена Александровна 

- Глава Качканарского городского округа, 
председатель Совета стратегического развития, 
руководитель экспертного совета «Власть» 

-- первый заместитель главы администрации 
Качканарского городского округа, заместитель 
председателя Совета стратегического развития 

- главный специалист отдела экономики и 
планирования Администрации Качканарского 
городского округа, секретарь Совета 
стратегического развития 

Члены совета: 

4. Адамчук 
Ольга Владимировна 

5. Блинов 
Петр Алексеевич 

председатель Комитета по управлению 
муниципальным имуществом Качканарского 
городского округа 

заместитель главы Администрации 
Качканарского городского округа по 
социальным вопросам 

6. Боголюбова 
Светлана Петровна 

начальник отдела экономики и 
планирования Администрации Качканарского 
городского округа 



7. Бячков 
Юрий Николаевич 

8. Вепрева 
Ольга Дмитриевна 

9. Власова 
Юлия Викторовна 

10. Касимов 
Кирилл Наилович 

11. Кирдяшкин 
Олег Иванович 

12. Леонтьева 
Наталья Владимировна 

13. Мальцева 
Марина Андреевна 

14. Мартемьянова 
Валерия Владимировна 

15. Перепечина 
Вера Анатольевна 

16. Плетенева 
Татьяна Валерьевна 

17. Попова 
Светлана Сергеевна 

председатель Думы Качканарского 
городского округа (по согласованию) 

- начальник отдела по правовой работе 
и муниципальной службе Администрации 
Качканарского городского округа 

- начальник отдела городского хозяйства, 
транспорта и связи Администрации 
Качканарского городского округа 

начальник Управления стратегического 
развития Администрации Качканарского 
городского округа 

индивидуальный предприниматель, 
руководитель экспертного совета «Бизнес» 
(по согласованию) 

- начальник отдела по организационной 
работе Администрации Качканарского 
городского округа 

начальник Управления образованием 
Качканарского городского округа 

главный врач ГАУЗ СО «Качканарская 
центральная городская больница» 
(по согласованию) 

- начальник отдела по архитектуре, 
градостроительству и земельным отношениям 
Администрации Качканарского городского 
округа 

- заместитель начальника отдела оценки и 
сопровождения проектов Управления 
экономики производства Акционерного 
общества «ЕВРАЗ КГОК» (по согласованию) 

- начальник отдела по социальным 
вопросам Администрации Качканарского 
городского округа 



18. Порываев 
Дмитрий Павлович 

19. Прокурова 
Юлия Анатольевна 

20. Пьянков 
Евгений Валерьевич 

21. Титовец 
Михаил Иванович 

председатель координационного совета 
общественных организаций ветеранов боевых 
действий Северного управленческого округа, 
руководитель экспертного совета 
«Общественность» (по согласованию) 

заместитель начальника территориального 
управления социальной политики № 17 

начальник МО МВД России 
«Качканарский», подполковник полиции 
(по согласованию) 

- директор Муниципального казённого 
учреждения «Качканарский городской архив», 
руководитель экспертного совета «Наука» 

22. Шохов 
Владимир Владимирович 

главный специалист МКУ 
«Административный исполнительный центр», 
руководитель экспертного совета «СМИ» 



К постановлению Администрации 
Качканарского городского округа 
от 27.06.2020 № 636 

УТВЕРЖДЕНА 
постановлением Администрации 

Качканарского городского округа 
от 04.04.2017 №357 

«Об утверждении порядка разработки Стратегии 
социально-экономического развития Качканарского 

городского округа на период до 2030 года» 

МАТРИЦА СТРАТЕГИЧЕСКОГО УПРАВЛЕНИЯ 
ОРГАНИЗАЦИОННАЯ СТРУКТУРА ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ ЭКСПЕРТНЫХ СОВЕТОВ ПО РАЗРАБОТКЕ (АКТУАЛИЗАЦИИ) СТРАТЕГИИ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО 

РАЗВИТИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА (МАТРИЦА ОТВЕТСТВЕННОСТИ) 

№ С т р а т е г и ч е с к и е 

н а п р а в л е н и я 

С т р а т е г и ч е с к и е 

п р о г р а м м ы 

Э к с п е р т н ы й с о в е т " В л а с т ь " 

( р у к о в о д и т е л ь - Я р о с л а в ц е в А . А . -

Г л а в а К а ч к а н а р с к о г о г о р о д с к о г о 

о к р у г а ) 

р у к о в о д и т е л ь 

э к с п е р т н о г о 

с о в е т а п о 

н а п р а в л е н и ю 

р у к о в о д и т е л ь 

р а б о ч е й г р у п п ы 

п о п р о г р а м м е 

Э к с п е р т н ы й с о в е т " Н а у к а " 

( р у к о в о д и т е л ь - Т и т о в е ц М . И . -

н а ч а л ь н и к М К У " К а ч к а н а р с к и й 

г о р о д с к о й а р х и в " ) 

р у к о в о д и т е л ь 

э к с п е р т н о г о 

с о в е т а п о 

н а п р а в л е н и ю 

р у к о в о д и т е л ь 

р а б о ч е й г р у п п ы 

п о п р о г р а м м е 

Э к с п е р т н ы й с о в е т " Б и з н е с " 

( р у к о в о д и т е л ь - К и р д я ш к и н О . И . -

и н д и в и д у а л ь н ы й п р е д п р и н и м а т е л ь ) 

р у к о в о д и т е л ь 

э к с п е р т н о г о 

с о в е т а п о 

н а п р а в л е н и ю 

р у к о в о д и т е л ь 

р а б о ч е й г р у п п ы 

п о п р о г р а м м е 

Э к с п е р т н ы й с о в е т " О б щ е с т в е н н о с т ь " 

( р у к о в о д и т е л ь - П о р ы в а е в Д . П . -

п р е д с е д а т е л ь к о о р д и н а ц и о н н о г о с о в е т а 

о б щ е с т в е н н ы х о р г а н и з а ц и й в е т е р а н о в 

б о е в ы х д е й с т в и й С е в е р н о г о 

у п р а в л е н ч е с к о г о о к р у г а )  

р у к о в о д и т е л ь 

э к с п е р т н о г о с о в е т а 

п о н а п р а в л е н и ю 

р у к о в о д и т е л ь 

р а б о ч е й г р у п п ы 

п о п р о г р а м м е 

Э к с п е р т н ы й с о в е т " С М И " 

( р у к о в о д и т е л ь - Ш о х о в В . В -

г л а в н ы й с п е ц и а л и с т М К У 

" А д м и н и с т р а т и в н ы й 

и с п о л н и т е л ь н ы й ц е н т р " ) 

р у к о в о д и т е л ь 

э к с п е р т н о г о 

с о в е т а п о 

н а п р а в л е н и ю 

р у к о в о д и т е л ь 

р а б о ч е й г р у п п ы 

п о п р о г р а м м е 

Б л и н о в П . А . 

З а м е с т и т е л ь 

Г л а в ы 

А д м и н и с т р а ц и и 

п о с о ц и а л ь н ы м 

в о п р о с а м 

М а р т е м ь я н о в а 

В . В . - Г л а в н ы й 

в р а ч Г А У З С О 

" К а ч к а н а р с к а я 

ц е н т р а л ь н а я 

. г о р о д с к а я 

V : б о л ь н и ц а " ; 

Т и т о в е ц М . И . 

- н а ч а л ь н и к 

М К У 

" К а ч к а н а р с к и й 

г о р о д с к о й 

а р х и в " 

Р е м и з о в П Л . -

З а м е с т и т е л ь 

г л а в н о г о в р а ч а 

п о п о л и к л и н и к е 

К и р д я ш к и н О . И . -

и н д и в и д у а л ь н ы й 

п р е д п р и н и м а т е л ь 

К и р д я ш к и н О И -

И н д и в и д у а л ь н ы й 

п р е д п р и н и м а т е л ь 

М а л ь ц е в а М . А . -

н а ч а л ь н и к 

У п р а в л е н и я 

о б р а з о в а н и е м 

К а ч к а н а р с к о г о 

г о р о д с к о г о о к р у г а 

П о р ы в а е в Д . П . -

п р е д с е д а т е л ь 

к о о р д и н а ц и о н н о г о 

с о в е т а о б щ е с т в е н н ы х 

о р г а н и з а ц и й 

в е т е р а н о в б о е в ы х 

д е й с т в и й С е в е р н о г о 

у п р а в л е н ч е с к о г о 

о к р у г а 

К р а е в а Н . В . -

• П р е д с е д а т е л ь 

К а ч к а м а р с к о й :. 

г о р о д с к о й 

:'• о р г а н и з а ц и и 

: п р о ф с о ю з а 

: р а б о т н и к о в ; 

з д р а в о о х р а н е н и я 

Ш о х о в В . В -

г л а в н ы й 

с п е ц и а л и с т 

М К У " А И Ц " 
Ш о х о в В . В . -

: ' Г л а в н ы й : 

р е д а к т о р г а з е т ы 

" К а ч Канарское 
в р е м я " 

Т . А -

Д и р е к т о р Г Ъ П О У 

С О 

" К а ч к а н а р с к и й 

г о р н о п р о м ы ш л е н 

н ы й к о л л е д ж " 

П а н и т к о в а В Ю . -

О б щ е с т в е н н ы й 

п о м о щ н и к 

у п о л н о м о ч е н н о г о 

п о з а щ и т е п р а в 

п р е д п р и н и м а т е л е 

й п о г. К а ч к а н а р у 

С а б а н и н а Р . М . -

П о ч е т н ы й 

г р а ж д а н и н г о р о д а 

К а ч к а н а р а 

Ш о х о в В . В . -

Г л а в н ы й 

р е д а к т о р г а з е т ы 

" К а ч к а н а р с к о е 

в р е м я " 
! а . в * 



П о п о в а С . С . -

н а ч а л ь н и к о т д е л а 

п о с о ц и а л ь н о й 

р а б о т е 

А д м и н и с т р а ц и и 

К а ч к а н а р с к о г о 

г о р о д с к о г о о к р у г а 

П о п о в а С . С . -

н а ч а л ь н и к о т д е л а 

п о с о ц и а л ь н о й 

р а б о т е 

А д м и н и с т р а ц и и 

К а ч к а н а р с к о г о 

г о р о д с к о г о о к р у г а 

П р о к у р о в а Ю А 

н а ч а л ь н и к .:• : 

У п р а в л е н и я 

с о ц и а л ь н о й 

М и н и с т е р с т в а 

с о ц и а л ь н о й 

п о л и т и к и С О п о 

г о р о д у К а ч к а н а р у 

П о п о в а С . С . -

н а ч а л ь н и к о т д е л а 

п о с о ц и а л ь н о й 

р а б о т е 

А д м и н и с т р а ц и и 

К а ч к а н а р с к о г о 

г о р о д с к о г о о к р у г а 

К а с и м о в К Н . -

Н а ч а л ь н и к 

У п р а в л е н и я 

с т р а т е г и ч е с к о г о 

р а з в и т и я 

А д м и н и с т р а ц и и 

К а ч к а н а р с к о г о 

г о р о д с к о г о 

о к р у г а 

Б о г о л ю б о в а С П . -

н а ч а л ь н и к о т д е л а 

э к о н о м и к и и 

п л а н и р о в а н и я 

А д м и н и с т р а ц и и 

К а ч к а н а р с к о г о 

г о р о д с к о г о о к р у г а 

Б о г о л ю б о в а С П . -

н а ч а л ь н и к о т д е л а 

э к о н о м и к и и 

п л а н и р о в а н и я 

А д м и н и с т р а ц и и 

К а ч к а н а р с к о г о 

г о р о д с к о г о о к р у г а 

Б о г о л ю б о в а С . П . -

н а ч а л ь н и к ; о т д е л а 

э к о н о м и к и и 

п л а н и р о в а н и и -: 

А д м и н и с т р а ц и и 

: у: К а ч к а н а р с к о г о 

г о р о д с к о г о о к р у г а 

М о с е е в а С . Ю . - • 

Д и р е к т о р М О У Д 

" Д е т с к а я ш к о л а 

и с к у с с т в " 

Р ж а н н и к о в А . В . -

В е д у щ и й 

с п е ц и а л и с т 

о т д е л а п о 

с о ц и а л ь н о й 

р а б о т е 

А д м и н и с т р а ц и и 

К а ч к а н а р с к о г о 

г о р о д с к о г о 

о к р у г а  

Т и т о в е ц М И . -

н а ч а л ь н и к М К У 

" К а ч к а н а р с к и й : 

г о р о д с к о й а р х и в " 

Г а р д е р И . А . -

д и р е к т о р М У 

" М о л о д е ж н ы й 

ц е н т р " 

Т и т о в е ц М . И . 

- н а ч а л ь н и к 

М К У 

" К а ч к а н а р с к и й 

г о р о д с к о й 

а р х и в " 

Т и т о в е ц М . И -

н а ч а л ь н и к М К У 

" К а ч к а н а р с к и й 

г о р о д с к о й а р х и в " 

Т и т о в е ц М . И . -

н а ч а л ь н и к М К У 

" К а ч к а н а р с к и й 

г о р о д с к о й а р х и в " 

Т и т о в е ц М . И . -

н а ч а л ь н и к М К У 

" К а ч к а н а р с к и й 

г о р о д с к о й а р х и в " 

М а с т и Э . В . -

Д и р е к т о р А У 

" Д в о р е ц 

к у л ь т у р ы " 

Г л у х о в Н . А . -

И н д и в и д у а л ь н ы й 

п р е д п р и н и м а т е л ь 

К о т л я р В А . -

п р е д п р и н и м а т е л ь 

К и р д я ш к и н О . И . 

и н д и в и д у а л ь н ы й 

п р е д п р и н и м а т е л ь 

А х м е т ь я н о в а 

У . В . - д и р е к т о р 

Ф о н д а 

" К а ч к а н а р с к и й 

ц е н т р р а з в и т и я 

п р е д п р и н и м а т е л ь 

с т в а " 

Л е б е д е в С М . -

Т е х н и ч е с к и й 

д и р е к т о р 

А О " М е т а л л и с т " 

А х м е т ь я н о в а 

У . В . - д и р е к т о р 

Ф о н д а 

" К а ч к а н а р с к и й 

ц е н т р р а з в и т и я 

п р е д п р и н и м а т е л ь 

с т в а " 

В о л о ж а н и н Е . М . -

Д и р е к т о р О О О 

Г о с т и н и ц а 

" О к т я б р ь с к а я " 

П о р ы в а е в Д . П . -

п р е д с е д а т е л ь 

к о о р д и н а ц и о н н о г о 

с о в е т а о б щ е с т в е н н ы х 

о р г а н и з а ц и й 

в е т е р а н о в б о е в ы х 

д е й с т в и й С е в е р н о г о 

у п р а в л е н ч е с к о г о 

о к р у г а 

К р а с н о п е в ц е в а 

Г . П . - П о ч е т н ы й 

г р а ж д а н и н г о р о д а 

К а ч к а н а р а 

С о з и н о в а О А . -

Д и р е к т о р А У 

" Д в о р е ц с п о р т а " 

Г о ф л е р А . А . -

П р е д с е д а т е л ь 

м о л о д е ж н о й 

о р г а н и з а ц и и А О 

" Е В Р А З К Г О К " 

К а р е л и н а Е . П . -

д е п у т а т 

М о л о д е ж н о г о 

п а р л а м е н т а 

С в е р д л о в с к о й 

о б л а с т и 

К а л у г и н А . А -

П р е д с е д а т е л ь 

С о в е т а в е т е р а н о в 

А О " Е В Р А З 

К Г О К " 

К и р д я ш к и н О . И . -

и н д и в и д у а л ь н ы й 

п р е д п р и н и м а т е л ь 

М и р о н о в В . Ф -

П о ч е т н ы й 

г р а ж д а н и н г о р о д а 

К а ч к а н а р а 

Ш о х о в В . В . -
:; . Г л а в н ы й 

р е д а к т о р г а з е т ы 

: " К а ч к а н а р с к о е 

Ш Щ в р е м я " • 

Ш о х о в В . В -

г л а в н ы й 

с п е ц и а л и с т 

М К У " А И Ц " 

Ш о х о в В . В . -

Г л а в н ы й 

р е д а к т о р г а з е т ы 

" К а ч к а н а р с к о е 

в р е м я " 

Ш о х о в В . В . -

•р Г л а в н ы й : 

р е д а к т о р г а з е т ы 

" К а ч к а н а р с к о е 

в р е м я " : : 

Ш о х о в В . В . -

Г л а в н ы й 

р е д а к т о р г а з е т ы 

" К а ч к а н а р с к о е 

в р е м я " 

Ш о х о в В . В -

Г л а в н ы й 

р е д а к т о р г а з е т ы 

" К а ч к а н а р с к о е 

в р е м я " 

Ш о х о в В . В . -

Г л а в н ы й 

р е д а к т о р г а з е т ы 

" К а ч к а н а р с к о е 

в р е м я " 

Ш о х о в В . В . -

Г л а в н ы й 

р е д а к т о р г а з е т ы 

" К а ч к а н а р с к о е 

в р е м я " 



И г л и н И . Л . -
П е р в ы й 

з а м е с т и т е л ь 
г л а в ы 

а д м и н и с т р а ц и и 
г о р о д с к о г о 

о к р у г а 

В л а с о в а Ю . В , -
н а ч а л ь н и к о т д е л а 

г о р о д с к о г о 
х о з я й с т в а , 

т р а н с п о р т а и 
с в я з и 

А д м и н и с т р а ц и и 
К а ч к а н а р с к о г о 

г о р о д с к о г о о к р у г а 

s е & 
И г л и н И . Л . -

П е р в ы й 
з а м е с т и т е л ь 

г л а в ы 
а д м и н и с т р а ц и и 

г о р о д с к о г о 
о к р у г а 

И г л и н И . Л . -
П е р в ы й 

з а м е с т и т е л ь 
г л а в ы 

а д м и н и с т р а ц и и 
г о р о д с к о г о 

о к р у г а 

Б л и н о в П . А . -

З а м е с т и т е л ь 

Г л а в ы 

А д м и н и с т р а ц и и 

п о с о ц и а л ь н ы м 

в о п р о с а м 

В л а с о в а Ю . В 

н а ч а л ь н и к о т д е л а 

г о р о д с к о г о 

х о з я й с т в а , 

т р а н с п о р т а и 

с в я з и 

А д м и н и с т р а ц и и 

К а ч к а н а р с к о г о 

г о р о д с к о г о о к р у г а 

В л а с о в а Ю . В 
н а ч а л ь н и к о т д е л а 

г о р о д с к о г о 
х о з я й с т в а , 

т р а н с п о р т а и 
с в я з и 

А д м и н и с т р а ц и и 
К а ч к а н а р с к о г о 

г о р о д с к о г о о к р у г а 

. В л а с о в а Ю . В . -
: н а ч а л ь н и к о т д е л а 

г о р о д с к о г о 
х о з я й с т в а , 

т р а н с п о р т а и 
с в я з и 1 

! А д м и н и с т р а ц и и 
К а ч к а н а р с к о г о 

г о р о д с к о г о о к р у г а 

Т и т о в е ц М . И . 
- н а ч а л ь н и к 

М К У 
" К а ч к а н а р с к и й 

г о р о д с к о й 
а р х и в " 

Т и т о в е ц М . И . 
- н а ч а л ь н и к 

М К У 
" К а ч к а н а р с к и й 

г о р о д с к о й 
а р х и в " 

Е р ш о в а Е . М . -
Н а ч а л ь н и к 

о т д е л а 
т е х н а д з о р а М У 

" У п р а в л е н и е 
г о р о д с к о г о 
х о з я й с т в а " 

Е р ш о в а Е М -

Н а ч а л ь н и к 

о т д е л а 

т е х н а д з о р а М У 

" У п р а в л е н и е 

г о р о д с к о г о 

х о з я й с т в а " 

К у с о в П . Н . -

Д и р е к т о р М У Л 

" А в т о в о к з а л " 

В л а с о в а Ю . В . -
н а ч а л ь н и к о т д е л а 

г о р о д с к о г о 
х о з я й с т в а , 

т р а н с п о р т а и 
с в я з и 

А д м и н и с т р а ц и и 
К а ч к а н а р с к о г о 

г о р о д с к о г о о к р у г а 

П о п о в а С . С . -

н а ч а л ь н и к о т д е л а 

п о с о ц и а л ь н о й 

р а б о т е 

А д м и н и с т р а ц и и 

К а ч к а н а р с к о г о 

г о р о д с к о г о о к р у г а 

Т и т о в е ц М . И . 
- н а ч а л ь н и к 

М К У 
" К а ч к а н а р с к и й 

г о р о д с к о й 
а р х и в " 

Т и т о в е ц М . И . 

- н а ч а л ь н и к 

М К У 

" К а ч к а н а р с к и й 

г о р о д с к о й 

а р х и в " 

К о р ш и к о в а О М 
:: - в е д у щ и й 

и н ж е н е р н о 
т е х н а д з о р у М У 

г о р д с к о г о 

ХОЗЯЙСТва" ; 

К и р д я ш к и н О . И . 

и н д и в и д у а л ь н ы й 

п р е д п р и н и м а т е л ь 

Г и м а д и е в P . A . -
Н а ч а л ь н и к М У 

" У п р а в л е н и е 
г о р о д с к о г о 
х о з я й с т в а " 

К и р д я ш к и н О . И . 

и н д и в и д у а л ь н ы й 

п р е д п р и н и м а т е л ь 

К о р ш и к о в а О . М . 

- в е д у щ и й 

и н ж е н е р п о 

т е х н а д з о р у М У 

" У п р а в л е н и е 

г о р о д с к о г о 

х о з я й с т в а " 

Т и т о в е ц М И . -

н а ч а л ь н и к М К У 

" К а ч к а н а р с к и й 

г о р о д с к о й а р х и в " 

К и р д я ш к и н О . И . 

и н д и в и д у а л ь н ы й 

п р е д п р и н и м а т е л ь 

К и р д я ш к и н О . И . 

и н д и в и д у а л ь н ы й 

п р е д п р и н и м а т е л ь 

Г и м а д и е в Р А -

Н а ч а л ь н и к М У 

" У п р а в л е н и е 

г о р о д с к о г о 

х о з я й с т в а " 

Г и м а д и е в P . A . -
Н а ч а л ь н и к М У 

" У п р а в л е н и е 
г о р о д с к о г о 
х о з я й с т в а " 

П о р ы в а е в Д . П . -

п р е д с е д а т е л ь 

к о о р д и н а ц и о н н о г о 

с о в е т а о б щ е с т в е н н ы х 

о р г а н и з а ц и й 

в е т е р а н о в б о е в ы х 

д е й с т в и й С е в е р н о г о 

у п р а в л е н ч е с к о г о 

о к р у г а 

: П л е т е н е в а Т . В . -
' : з а м е с т и т е л ь ; 

н а ч а л ь н и к а 
о т д е л а о ц е н к и и 
с о п р о в о ж д е н и я 

. п р о е к т о в 
У п р а в л е н и я 
э к о н о м и к и 

п р о и з в о д с т в а А О 
« Е В Р А З К Г О К » 

З у д о в А . Г . -

Д и р е к т о р О О О 

" П о т о к " 

К и р д я ш к и н О . И . 

и н д и в и д у а л ь н ы и 

п р е д п р и н и м а т е л ь 

П о р ы в а е в Д . П . -

п р е д с е д а т е л ь 

к о о р д и н а ц и о н н о г о 

с о в е т а о б щ е с т в е н н ы х 

в е т е р а н о в б о е в ы х 

д е й с т в и й С е в е р н о г о 

у п р а в л е н ч е с к о г о 

о к р у г а 

Ж у к о в а Л . А . -

П р е д с е д а т е л ь 

с о в е т а д о м а 

Ж у к о в а Л . А . -

П р е д с е д а т е л ь 

с о в е т а д о м а 

П о р ы в а е в Д . П . -
п р е д с е д а т е л ь 

к о о р д и н а ц и о н н о г о 
с о в е т а о б щ е с т в е н н ы х 

о р г а н и з а ц и й 
в е т е р а н о в б о е в ы х 

д е й с т в и й С е в е р н о г о 
у п р а в л е н ч е с к о г о 

о к р у г а 

П о р ы в а е в Д . П . -

п р е д с е д а т е л ь 

к о о р д и н а ц и о н н о г о 

с о в е т а о б щ е с т в е н н ы х 

о р г а н и з а ц и й 

в е т е р а н о в б о е в ы х 

д е й с т в и й С е в е р н о г о 

у п р а в л е н ч е с к о г о 

о к р у г а 

Б е л я е в а Е . В . - ч л е н 

о б щ е с т в е н н о й 

К а ч к а н а р с к о г о 

г о р о д с к о г о о к р у г а 

Ш о х о в В . В -

г л а в н ы й 

с п е ц и а л и с т 

М К У " А И Ц " 

Ш о х о в В . В -
г л а в н ы й 

с п е ц и а л и с т 
М К У " А И Ц " 

М и р о н о в В . Ф . -

П о ч е т н ы й 

г р а ж д а н и н г о р о д а 

К а ч к а н а р а 

М и р о н о в В . Ф . -

П о ч е т н ы й 

г р а ж д а н и н г о р о д а 

К а ч к а н а р а 

Ю д и н A . A . -

: ' п р е д с е д а т е л ь 

К а ч к а н а р с к о й : 

•: г о р о д с к о й 

: о р г а н и з а ц и и 

О б щ е р о с с и й с к о й 

о б щ е с т в е н н о й •• 

щ о р г а н и з а ц и и : 

« В с е р о с с и й с к о г о 

о б щ е с т в а 

и н в а л и д о в » 

Ш о х о в В . В . -
Г л а в н ы й 

р е д а к т о р г а з е т ы 
" К а ч к а н а р с к о е 

в р е м я " 

Ш о х о в В . В , -

I ЛаВНЫЙ ::; 

р е д а к т о р г а з е т ы 
" К а ч к а н а р с к о е : 

в р е м я " 

Ш о х о в В . В . -
Г л а в н ы й 

" К а ч к а н а р с к о е 

в р е м я " 

Ш о х о в В . В -

г л а в н ы й 
с п е ц и а л и с т 

М К У " А И Ц " 

Ш о х о в В . В -

г л а в н ы й 

с п е ц и а л и с т 

М К У " А И Ц " 

Ш о х о в В . В -
Г л а в н ы й 

р е д а к т о р г а з е т ы 
К а ч к а н а р с к о е 

в р е м я " 

Ш о х о в В . В . -

Г л а в н ы й 

р е д а к т о р г а з е т ы 

" К а ч к а н а р с к о е 

в р е м я " 

Ш о х о в В . В . -

Г л а в н ы й 

р е д а к т о р г а з е т ы 

" К а ч к а н а р с к о е 

в р е м я " 

Е , = 

С S 

О о , Е 

X о 

) ..О. ••Z ;!х 

••••• -Сы Ii' 

« о 3 о = _ 
>. S ß х 1 8 ч « • § 
^ с <и «о ^ 2 
* я I I 3 э 51 w г о а « 

i_ В - с =: 

1 ё !§ э £• 

«J г; « 

- о 



З ы к и н В . А . -

о 
о 
X 

П о п о в а С . С . -

п р е д с е д а т е л ь 

К а ч к а н а р с к о й о « о с а s 

о
д

 о
б

щ
е
с
т
в

е
н

 

с
о

гл
а
с
и

я 

н а ч а л ь н и к отдела 

по с о ц и а л ь н о й 

р а б о т е 

А д м и н и с т р а ц и и 

К а ч к а н а р с к о г о 

Т и т о в е ц М . И . -

н а ч а л ь н и к М К У 

" К а ч к а н а р с к и й 

г о р о д с к о й а р х и в " 

К и р д я ш к и н О . И . 

и н д и в и д у а л ь н ы й 

п р е д п р и н и м а т е л ь 

г о р о д с к о й 

о б щ е с т в е н н о й 

о р г а н и з а ц и и 

в е т е р а н о в в о й н ы , 

т р у д а , б о е в ы х 

Ш о х о в В . В -

Г л а в н ы й 

р е д а к т о р г а з е т ы 

" К а ч к а н а р с к о е 

время" о
ч

а
я 

г
р

у
п

п
а 

т
е
с
к

о
й

 п
р

о
г 

д
 

о
б

щ
е
с
т
в

е
н

 

с
о

г
л

а
с

и
я

" 

Г
о

р г о р о д с к о г о о к р у г а д е й с т в и й , 

г о с у д а р с т в е н н о й 

с л у ж б ы , 

п е н с и о н е р о в 

Ш о х о в В . В -

Г л а в н ы й 

р е д а к т о р г а з е т ы 

" К а ч к а н а р с к о е 

время" 

Р
а
б

 

с
т
р

а
т
е
п

 

"Г
о

р
е
 

З ы к и н В . А . - ; З ы к и н В . А . - ; <и 

Е 
и 

П о п о в а С . С . -

п р е д с е д а т е л ь ; ; : 

К а ч к а н а р с к о й : 

г о р о д с к о й 

: о б щ е с т в е н н о й : 

У о р г а н и з а ц и и 
: в е т е р а н о в : в о й н ы , 

т р у д а , б о е в ы х 1 

о § = 

ар
 -

 б
сз

о
п

! 

го
р

о
д

 

н а ч а л ь н и к о т д е л а 

п о с о ц и а л ь н о й 

р а б о т е 

А д м и н и с т р а ц и и 

Т и т о в е ц М . И -

н а ч а л ь н и к М К У 

" К а ч к а н а р с к и й 

г о р о д с к о й а р х и в " 

К и р д я ш к и н О . И . 

и н д и в и д у а л ь н ы й 

п р е д п р и н и м а т е л ь 

п р е д с е д а т е л ь ; ; : 

К а ч к а н а р с к о й : 

г о р о д с к о й 

: о б щ е с т в е н н о й : 

У о р г а н и з а ц и и 
: в е т е р а н о в : в о й н ы , 

т р у д а , б о е в ы х 1 

Ш о х о в В . В . -

Г л а в н ы й 

р е д а к т о р г а з е т ы 

" К а ч к а н а р с к о е 

в р е м я " 

с е " I 
о . « о 9 

К M О. О 
Я О С 1-

в К а ч к а н а р с к о г о 

г о р о д с к о г о о к р у г а 

Т и т о в е ц М . И -

н а ч а л ь н и к М К У 

" К а ч к а н а р с к и й 

г о р о д с к о й а р х и в " 

К и р д я ш к и н О . И . 

и н д и в и д у а л ь н ы й 

п р е д п р и н и м а т е л ь 

п р е д с е д а т е л ь ; ; : 

К а ч к а н а р с к о й : 

г о р о д с к о й 

: о б щ е с т в е н н о й : 

У о р г а н и з а ц и и 
: в е т е р а н о в : в о й н ы , 

т р у д а , б о е в ы х 1 

Ш о х о в В . В . -

Г л а в н ы й 

р е д а к т о р г а з е т ы 

" К а ч к а н а р с к о е 

в р е м я " Г 3" X К а ч к а н а р с к о г о 

г о р о д с к о г о о к р у г а д е й с т в и й , 

г о с у д а р с т в е н н о й 

Ш о х о в В . В . -

Г л а в н ы й 

р е д а к т о р г а з е т ы 

" К а ч к а н а р с к о е 

в р е м я " 

1 1 р 
0 - н се 

п е н с и о н е р о в ; 

о З ы к и н В . А . - = 0 

и
н

о
е 

о
б

щ
ес

тЕ
 

Л е о н т ь е в а Н . В . -

н а ч а л ь н и к о т д е л а 

по 
о р г а н и з а ц и о н н о й 

р а б о т е 

А д м и н и с т р а ц и и 

к а ч к а н а р с к о г о 

Т и т о в е ц М . И . -

н а ч а л ь н и к М К У 

" К а ч к а н а р с к и й 

г о р о д с к о й а р х и в " 

К и р д я ш к и н О . И . 

п р е д с е д а т е л ь 

К а ч к а н а р с к о й 

г о р о д с к о й 

о б щ е с т в е н н о й 

о р г а н и з а ц и и 

Ш о х о в В . В . -

Г л а в н ы й 

р е д а к т о р газеты 

" К а ч к а н а р с к о е 

время" 

•р
у

п
п

а 
п

о
 

о
н

 
п

р
о

г
р

а
м

м
 

fi
io

e 
о

б
щ

е
с
т
в 

ж 

Л е о н т ь е в а Н . В . -

н а ч а л ь н и к о т д е л а 

по 
о р г а н и з а ц и о н н о й 

р а б о т е 

А д м и н и с т р а ц и и 

к а ч к а н а р с к о г о 

Т и т о в е ц М . И . -

н а ч а л ь н и к М К У 

" К а ч к а н а р с к и й 

г о р о д с к о й а р х и в " 
и ндивиду а л ь н ы й 
п р е д п р и н и м а т е л ь 

в е т е р а н о в войны, 

труда, боевых 
д е й с т в и й . 

Ш о х о в В . В . -

Г л а в н ы й 

р е д а к т о р газеты 

" К а ч к а н а р с к о е 

время" ¡11 
О я и  

ID L ' 
городского округа г о с у д а р с т в е н н о й 

службы, 
п е н с и о н е р о в 

Р
| 

с
т
р

а
т
е 

'И
н

ф
о

р
 

П е р е п е ч и н а В . А . -

7 

Г
р

а
д

о
с
тр

о
и

те
л

ь
с
тв

о
, з

е
м

л
е
п

о
л

ь
зо

в
а
н

и
е 

•5 о с ö 

§ £ S 1 
. - • • о ю 

• -д : -" -5 : ° 
• ' •. I T - : ' 

: 
ст

р
ат

ег
и

и
 

К а с и м о в К . Н , -

Н а ч а л ь н и к 

У п р а в л е н и я 

с т р а т е г и ч е с к о г о 

н а ч а л ь н и к о т д е л а 

п о а р х и т е к т у р е , Ц:-

г р а д о с т р о н т е л ь с т в : 

у и з е м е л ь н ы м 

о т н о ш е н и я м • : 

А д м и н и с т р а ц и и 

К а ч к а н а р с к о г о 

г о р о д с к о г о о к р у г а 

Т и т о в е ц М . И . 

- н а ч а л ь н и к 

М К У 

С а д р е е в а О Н -

и н ж е н е р П Т О 

п р е д с т а в и т е л я 

с т р о и т е л ь н о г о 

к о н т р о л я 

з а к а з ч и к а О О О 

" В е с т " К и р д я ш к и н О . И 

Д е м с к и й Л . В . -

д и р е к т о р О О О 

" В о с т о к э л е к т р о 

м о н т а ж " 
П о р ы в а е в Д . П . -

п р е д с е д а т е л ь 

к о о р д и н а ц и о н н о г о 

с о в е т а о б щ е с т в е н н ы х 

М о и с е е н к о H . H . -

: д и р е к т о р М К У 

" К а ч к а н а р с к о е ::-' : 

: а р х и т е к т у р н о е : 

•:• г р а д о с т р о и т е л ь н о е 

;.:-': б ю р о " 
Ш о х о в В В -

г л а в н ы й 

Ш о х о в В . В . -

Г л а в н ы й 

р е д а к т о р г а з е т ы 

" К а ч к а н а р с к о е 

в р е м я " 

Р
а
б

о
ч

а
я
 г

р
у

п
п

а 
п

о
 

С
т
р

а
т
е
ги

ч
е
с
к

о
й

 

п
р

о
г
р

а
м

м
е 

"
Г

е
н

е
р

а
л

ь
н

ы
й

 п
л

н
! 

го
р

о
д

а
 -

г
р

а
д

о
с
т
р

о
и

т
е
л

ь
н

о
е 

7 

Г
р

а
д

о
с
тр

о
и

те
л

ь
с
тв

о
, з

е
м

л
е
п

о
л

ь
зо

в
а
н

и
е 

Г
о

р
о

д
 д

о
с
т
у

п
н

о
го

 

и 
к

о
м

ф
о

р
т
н

о
го

 

ж
и

л
ь
я 

р а з в и т и я 

А д м и н и с т р а ц и и 

К а ч к а н а р с к о г о 

г о р о д с к о г о 

о к р у г а 

П е р е п е ч и н а В . А -

н а ч а л ь н и к о т д е л а 

п о а р х и т е к т у р е , 

г р а д о с т р о и т е л ь с т в 

у и з е м е л ь н ы м 

о т н о ш е н и я м 

А д м и н и с т р а ц и и 

К а ч к а н а р с к о г о 

г о р о д с к о г о о к р у г а 

" К а ч к а н а р с к и й 

г о р о д с к о й 

а р х и в " 
С м и р н о в а С В . -

н а ч а л ь н и к о т д е л а 

к о н т р о л я и 

с о д е р ж а н и я 

ж и л и щ н о г о 

ф о н д а О О О 

" У Ж К " Н а ш д о м " 

и н д и в и д у а л ь н ы й 

п р е д п р и н и м а т е л ь 

Б е л я е в а Е В , -

Г е н е р а л ь н ы й 

д и р е к т о р О О О 

" Ж К Х " 

о р г а н и з а ц и й 

в е т е р а н о в б о е в ы х 

д е й с т в и й С е в е р н о г о 

у п р а в д е н ч е с к о г о 

о к р у г а 
Д е м с к и й Л . В . -

д и р е к т о р О О О 

" В о с т о к э л е к т р о 

м о н т а ж " 

с п е ц и а л и с т 

М К У " А И Ц " 

Ш о х о в В . В . -

Г л а в н ы й 

р е д а к т о р г а з е т ы 

" К а ч к а н а р с к о е 

в р е м я " 

Р
а

б
о

ч
а

я 
г
р

у
п

п
а 

п
о
 

с
т
р

а
т
е
г
и

ч
е
с
к

о
й

 

п
р

о
г
р

а
м

м
е 

"
Г

о
р

о
д

 

д
о

с
т

у
п

н
о

г
о
 и

 

к
о

м
ф

о
р

т
н

о
го

 
ж

и
л

ь
я

" 


